1 de outubro de anil novecentos e oitenta e dois (1982), domiciliado neste 

Estado do Coará, filho de Antônio Paulino Fortaleza e Maria Celeste Alves 
Fortaleza. 

ELA, solteira, recepcionista, nascida em Quixadá -CE, aos vinte 
e três (23) de rzi.r o de mil novecentos e oitenta e três (]983), domiciliada 
neste Estado do Ceará, f ]ha de Francisco Geronso Alves e Maria súcia 
Rodrigues Alvos. 

A nubente após o casamento passou a usar o nome de: 
FRANcILUcL4 RODRÍGUES FOR T..ALEZ4. Foram apresentados os 
documentos a que se refere o artigo 180 n" I, H, III, IV do Código Civil